



Prefeitura Municipal de Paramoti

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 002/2024/DIV-PE - Processo nº 002/2024/DIV-PE

Ao(s) 19 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Rafael Santos Dantas do(a) Prefeitura Municipal de Paramoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.711.963/0001-42, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:07:18 AM do dia 4 de Outubro de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	22.853.186/0001-64
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	44.904.846/0001-21
Conceito Multiservice LTDA	16.442.794/0001-83
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	23.365.148/0001-25
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04.433.214/0001-02
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	00.430.571/0001-66
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	04.011.796/0001-39
IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	21.750.612/0001-71
J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	36.515.420/0001-58
J. L. COSTA ESTEVAM	32.216.752/0001-80
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	27.950.673/0001-69
JOSE ABIDENAGO NOBRE	08.508.378/0001-02
joão souza gomes produções e eventos ltda	07.188.838/0001-08
KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO	44.444.145/0001-57
LOKA EVENTOS LTDA	17.663.773/0001-50
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	29.326.036/0001-41
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23

N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	19.243.077/0001-10
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA	05.652.043/0001-75
ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14.694.736/0001-11
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	05.104.410/0001-04
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	40.904.276/0001-19
WONICLEY ALVES FERREIRA	17.338.570/0001-99
yzallon martins lopes	41.766.364/0001-64



LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 2,0X1,0M

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 850,00 Valor Final:R\$ 4.250,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 2 - Objeto: ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 1,20X0,50M

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 525,00 Valor Final:R\$ 3.150,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 3 - Objeto: ÁRVORE DE NATAL DA VILA DO PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA ÁRVORE DE NATAL DA VILA DO PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA, COM NO MÍNIMO 3,00 M DE ALTURA X 150 CM DE DIÂMETRO (NA BASE), COM PONTEIRA, ENFEITADA COM PISCA - PISCA MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, INCLUINDO ENFEITES DIVERSOS COMO: LAÇOS VERMELHOS, SINOS DOURADOS, ANJOS, FIGURAS NATALINAS, BOLAS DE NATAL (VERMELHA, BRANCA, DOURADA, PRATA, AMARELA) E FESTÃO ARAMADO.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 2.500,00 Valor Final:R\$ 25.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 4 - Objeto: ARVORE DE NATAL DECORADA EM 01 POSTE EM FORMA DE ÁRVORE DE NATAL ARVORE DE NATAL DECORADA EM 01 POSTE EM FORMA DE ÁRVORE DE NATAL (ALTURA MÍNIMA DE 6M), DO TOPO PARA BAIXO, DECORADA COM ILUMINAÇÃO DE LED OU PISCA -PISCA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 1.800,00 Valor Final:R\$ 36.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 5 - Objeto: BOLAS DE NATAL ILUMINADAS BOLAS DE NATAL ILUMINADAS NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRATA MEDINDO 25CM

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 10.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 6 - Objeto: BONECO DE NEVE DE 1,80M BONECO DE NEVE DE 1,80M ARMAÇÃO EM FERRO, DECORADO E COM ILUMINAÇÃO DE LED

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 7 - Objeto: DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED, FIGURAS VARIADAS QUE REPRESENTAM NATAL, CAIXAS DE PRESENTE, ANJOS, ESTRELAS, RENAS.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 2.900,00 Valor Final:R\$ 58.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 8 - Objeto: ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA COM PISCA - PISCA ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA COM PISCA- PISCA COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO NO MÍNIMO 2,00 M DO TRONCO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 450,00 Valor Final:R\$ 22.500,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 9 - Objeto: ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (MAIORES DE 3,00 METROS) ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (MAIORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA -PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,50 M.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 400,00 Valor Final:R\$ 20.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 10 - Objeto: ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS (MENORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA -PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 M.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 12.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 11 - Objeto: PERSONAGEM "PAPAI NOEL" COM CHEGADA EM CARRO ORNAMENTADO PERSONAGEM "PAPAI NOEL" COM CHEGADA EM CARRO ORNAMENTADO (3 HORAS PARA SEÇÃO DE FOTOS).

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 12 - Objeto: PRESÉPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE 1,30M COMPLETO PRESÉPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE 1,30M COMPLETO, MATERIAL DE PVC OU MADEIRITE DEVIDAMENTE PINTADO, DE ÓTIMA QUALIDADE, CONTENDO MENINO JESUS, MANJEDOURA, ANJO, JOSÉ, MARIA, 03 REIS MAGOS E ANIMAIS

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 750,00 Valor Final:R\$ 4.500,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 13 - Objeto: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 1.500,00 Valor Final:R\$ 22.500,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 222.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 451.233,63	R\$ 222.900,00	DIVERSAS	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 10	23.365.148/0001-25	R\$ 451.733,63	R\$ 222.950,00	MODELO	Não
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 451.733,63	R\$ 225.000,00	PRÓPRIA	Sim
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 450.620,00	R\$ 225.216,82	PRÓPRIA	Não

LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 361.305,00	R\$ 225.516,82	PRÓPRIA	Não
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 481.733,63	R\$ 225.666,82	PRÓPRIA	Sim
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 448.650,00	R\$ 226.000,00	PRÓPRIA	Sim
J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	Participante 16	36.515.420/0001-58	R\$ 246.797,50	R\$ 246.797,50	PRÓPRIA	Sim
João souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 437.400,00	R\$ 300.000,00	PRÓPRIA	Não
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 451.622,00	R\$ 330.000,00	PRÓPIA	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 451.706,10	R\$ 338.800,00	PRÓPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 19	22.853.186/0001-64	R\$ 451.733,63	R\$ 340.800,00	PRÓPRIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 451.733,63	R\$ 360.000,00	PRÓPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 11	26.722.490/0001-23	R\$ 451.622,00	R\$ 361.000,00	PRÓPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 361.387,26	R\$ 361.387,26	PRÓPRIA	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 451.733,63	R\$ 446.900,00	MARCA PRÓPIA	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 20	08.508.378/0001-02	R\$ 451.622,00	R\$ 447.000,00	Diversas	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	Participante 9	29.326.036/0001-41	R\$ 451.733,63	R\$ 451.733,63	MODELO	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 17	40.219.546/0001-52	R\$ 451.733,63	R\$ 451.733,63	PRÓPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 18	41.766.364/0001-64	R\$ 348.100,00	R\$ 348.100,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 2 - Objeto: ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, E EQUIP ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, E EQUIPE, COMPOSTA POR NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DUAS HORAS NO INICIO E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 10.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 3 - Objeto: ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, ILUMINAÇÃO E EFEITOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 3.000,00 Valor Final:R\$ 30.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 4 - Objeto: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 2.000,00 Valor Final:R\$ 20.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 5 - Objeto: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 1.800,00 Valor Final:R\$ 45.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 6 - Objeto: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 7.000,00 Valor Final:R\$ 105.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 7 - Objeto: ATRAÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE ATRAÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 4.000,00 Valor Final:R\$ 80.000,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Item nº 8 - Objeto: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 3.497,50 Valor Final:R\$ 69.950,00 Marca/Modelo: PRÓPIA

Valor Global (final):R\$ 359.950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 945.440,00	R\$ 359.950,00	PRÓPIA	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 11	23.365.148/0001-25	R\$ 945.483,50	R\$ 360.000,00	MODELO	Não
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 945.483,50	R\$ 429.900,00	DIVERSAS	Sim
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 756.370,00	R\$ 450.000,00	PRÓPRIA	Não
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 945.050,00	R\$ 458.800,00	PRÓPRIA	Não
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 945.483,50	R\$ 472.090,00	PRÓPRIA	Sim
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 943.250,00	R\$ 472.500,00	PRÓPRIA	Sim
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 945.483,50	R\$ 472.840,00	PRÓPRIA	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 20	08.508.378/0001-02	R\$ 945.440,00	R\$ 522.000,00	DIVERSAS	Sim
João Sousa Gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 942.000,00	R\$ 567.290,00	PRÓPRIA	Não
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	Participante 8	26.722.490/0001-23	R\$ 945.440,00	R\$ 708.000,00	PRÓPRIA	Sim
	Participante					

J. L. COSTA ESTEVAM	14	32.216.752/0001-80	R\$ 945.475,00	R\$ 709.112,50	PRÓPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 19	22.853.186/0001-64	R\$ 945.483,50	R\$ 710.100,00	PRÓPRIA	Sim
IDS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 945.483,50	R\$ 738.833,40	PRÓPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 756.387,00	R\$ 756.387,00	PRÓPRIA	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 9	16.442.794/0001-83	R\$ 945.483,50	R\$ 869.800,00	MARCA PRÓPRIA	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	Participante 16	04.433.214/0001-02	R\$ 936.028,50	R\$ 869.845,00	PRÓPRIA	Não
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	Participante 10	29.326.036/0001-41	R\$ 945.483,50	R\$ 945.483,50	MODELO	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 17	40.219.546/0001-52	R\$ 945.483,50	R\$ 945.483,50	PRÓPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 18	41.766.364/0001-64	R\$ 765.000,00	R\$ 765.000,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE

ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 5.420,00 Valor Final:R\$ 135.500,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 2 - Objeto: DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3.762,50 Valor Final:R\$ 188.125,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 3 - Objeto: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 2.054,53 Valor Final:R\$ 41.090,60 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 4 - Objeto: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 - TECIDO FINO PARA ACABAMENTOS DE FORRO E PAREDES NO INTERIOR DAS CASAS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 2.174,48 Valor Final:R\$ 65.234,40 Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 429.950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 1.158.099,75	R\$ 429.950,00	DIVERSAS	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 11	23.365.148/0001-25	R\$ 1.158.099,75	R\$ 430.000,00	MODELO	Não
WONICLEY ALVES FERREIRA	Participante 16	17.338.570/0001-99	R\$ 1.158.099,75	R\$ 460.553,00	SERVIÇO	Não
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 925.200,00	R\$ 577.750,00	PRÓPRIA	Não
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 1.158.099,75	R\$ 577.850,00	PRÓPRIA	Sim
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 1.155.250,00	R\$ 578.000,00	PRÓPRIA	Sim
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 1.158.099,75	R\$ 579.165,31	PRÓPRIA	Sim
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 1.157.600,00	R\$ 580.000,00	PRÓPRIA	Não



Handwritten signatures in blue ink.

JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 20	08.508.378/0001-02	R\$ 1.158.050,00	R\$ 693.000,00	PRÓPRIA	Sim
joão souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 1.146.500,00	R\$ 694.859,00	PRÓPRIA	Não
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 1.158.050,00	R\$ 760.000,00	PRÓPIA	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 9	16.442.794/0001-83	R\$ 1.158.099,75	R\$ 859.999,99	MARCA PROPIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCAOES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 1.158.099,75	R\$ 860.000,00	PRÓPRIA	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 1.158.095,00	R\$ 868.575,00	PRÓPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 19	22.853.186/0001-64	R\$ 1.158.099,75	R\$ 870.400,00	PRÓPRIA	Sim
MF PRODUOES E LOCAOES LTDA	Participante 8	26.722.490/0001-23	R\$ 1.158.050,00	R\$ 925.000,00	PRÓPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 926.479,50	R\$ 926.479,50	PRÓPRIA	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	Participante 10	29.326.036/0001-41	R\$ 1.158.099,75	R\$ 1.158.099,75	MODELO	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 17	40.219.546/0001-52	R\$ 1.158.099,75	R\$ 1.158.099,75	PRÓPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 18	41.766.364/0001-64	R\$ 875.000,00	R\$ 875.000,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE GRADE PORTE COM 46 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 2.272,67 Valor Final:R\$ 34.090,05 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 2 - Objeto: ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCO MÉDIO PORTE COM 36 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS DE POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAS TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 1.866,84 Valor Final:R\$ 28.002,60 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 3 - Objeto: ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 10 SET NIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 1.539,00 Valor Final:R\$ 23.085,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 4 - Objeto: ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM DE GRADE PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM DE GRADE PORTE - 64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGS NGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 3.896,00 Valor Final:R\$ 38.960,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 5 - Objeto: ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA, MÉDIO PORTE COM 48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SETE LIGHT, 8 MOVINGS LIGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULO POTÊNCIA CABOS CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 3.446,23 Valor Final:R\$ 34.462,30 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 6 - Objeto: ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 2.036,00 Valor Final:R\$ 50.900,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 7 - Objeto: ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA, 24 SPOTS DE LUZ LED ILUMINAÇÃO FRIA. 06 MOVING READ, 01 CANHÃO SEGUIDOR

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 1.000,00 Valor Final:R\$ 10.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 219.499,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 450.733,45	R\$ 219.499,95	DIVERSAS	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 11	23.365.148/0001-25	R\$ 450.733,45	R\$ 219.600,00	MODELO	Não
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 358.730,00	R\$ 219.700,00	PROPRIA	Não
WONICLEY ALVES FERREIRA	Participante 16	17.338.570/0001-99	R\$ 450.733,45	R\$ 219.900,00	SERVIÇO	Não
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 450.350,00	R\$ 220.000,00	PRÓPRIA	Não
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 449.500,00	R\$ 226.000,00	PRÓPRIA	Sim
joão souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 442.500,00	R\$ 300.000,00	PROPRIA	Não
ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	Participante 18	14.694.736/0001-11	R\$ 450.733,45	R\$ 315.000,00	VARIADO	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 9	26.722.490/0001-23	R\$ 450.695,00	R\$ 330.000,00	PROPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 20	22.853.186/0001-64	R\$ 450.733,45	R\$ 338.049,00	ONE LIGHT	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 450.636,00	R\$ 338.050,00	PROPRIA	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 21	08.508.378/0001-02	R\$ 450.695,00	R\$ 343.900,00	LPG/SIMILAR	Sim
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 450.733,45	R\$ 344.000,00	PROPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 360.586,90	R\$ 360.586,90	PRÓPRIA	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 450.733,45	R\$ 442.499,99	MARCA PROPIA	Sim
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 450.695,00	R\$ 450.695,00	PRÓPIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 450.733,45	R\$ 450.733,45	PROPRIA	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	Participante 10	29.326.036/0001-41	R\$ 450.733,45	R\$ 450.733,45	MODELO	Não

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 450.733,45	R\$ 450.733,45	PRÓPRIA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 17	40.219.546/0001-52	R\$ 450.733,45	R\$ 450.733,45	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 19	41.766.364/0001-64	R\$ 365.500,00	R\$ 365.500,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, EM P30 E P50, TIPO CAMAROTE, COM 01 PISO DE ALTURA E CARPETADO, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT DAY, ANTE CHAMAS, TAMANHO 5,0 METROS X 5,0 METROS, COM ESCADA DE ACESSO DE 1.0 METRO DE LARGURA COM CORRIMÃO...

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 4.500,00 Valor Final: R\$ 54.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 2 - Objeto: CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 60,00 Valor Final: R\$ 300,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 3 - Objeto: DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM NO MÍNIMO 1M DE ALTURA.

Quantidade: 500 Preço unitário: R\$ 30,30 Valor Final: R\$ 15.150,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Objeto: ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO, CADA UMA MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M COMPRIMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE. SERV/M

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 85,00 Valor Final:R\$ 34.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS



Item nº 5 - Objeto: ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA, MEDINDO 22M COMPRIMENTO POR 12M DE LARGURA, 01 ESTRUTURA EM Q20 MEDINDO 5M ALTURA X 20M COMPRIMENTO X LOM DE LARGURA, REVESTIDO EM TECIDO NÃO TECIDO PARA ACOMODAR ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 2.000,00 Valor Final:R\$ 60.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 6 - Objeto: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50 GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50, REGULÁVEL PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 2.500,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 7 - Objeto: LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 COM FECHAMENTO E PISO - COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 1.200,00 Valor Final:R\$ 24.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 8 - Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE, MEDINDO 16 X 10 COM ESTRUTURA EM GRID Q30, COMPOSTO DE 02 CAMARINS. PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 7.000,00 Valor Final:R\$ 105.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 9 - Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 3.200,00 Valor Final:R\$ 48.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 10 - Objeto: TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -10 X 10 M TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -10 X 10 M: PIRÂMIDES DE 10M X 10M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 800,00 Valor Final:R\$ 64.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 11 - Objeto: TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -4 X4 M TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -4 X4 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY.. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 140 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 28.000,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 434.950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 910.288,04	R\$ 434.950,00	DIVERSAS	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 11	23.365.148/0001-25	R\$ 910.288,04	R\$ 435.000,00	MODELO	Não
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 5	17.663.773/0001-50	R\$ 726.580,00	R\$ 454.897,00	PRÓPRIA	Não
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 910.288,04	R\$ 455.240,00	PRÓPRIA	Sim
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 903.400,00	R\$ 455.500,00	PRÓPRIA	Sim
joão souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 897.900,00	R\$ 546.172,00	PRÓPRIA	Não
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 908.370,00	R\$ 650.000,00	PRÓPRIA	Não
MF PRODUÇÕES E LOCACOES LTDA	Participante 10	26.722.490/0001-23	R\$ 909.792,00	R\$ 681.000,00	PRÓPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 21	22.853.186/0001-64	R\$ 910.288,04	R\$ 682.714,00	Diversas	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 910.195,70	R\$ 682.715,00	PRÓPRIA	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 23	08.508.378/0001-02	R\$ 909.792,00	R\$ 723.000,00	PRÓPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 728.232,08	R\$ 728.232,08	PRÓPRIA	Sim
WONICLEY ALVES FERREIRA	Participante 17	17.338.570/0001-99	R\$ 910.288,04	R\$ 768.200,00	SERVIÇO	Não
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	Participante 16	04.433.214/0001-02	R\$ 901.183,80	R\$ 837.466,48	PRÓPRIA	Não
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 910.288,04	R\$ 897.899,99	MARCA PRÓPRIA	Sim
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 910.143,50	R\$ 910.143,50	PRÓPRIA	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA	Participante 3	05.652.043/0001-75	R\$ 910.288,04	R\$ 910.288,04	SERVIÇO/PRÓPRIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	Participante 4	21.750.612/0001-71	R\$ 910.288,04	R\$ 910.288,04	PRÓPRIA	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E	Participante 9	29.326.036/0001-41	R\$ 910.288,04	R\$ 910.288,04	MODELO	Não

SERVICOS LTDA						
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 18	40.219.546/0001-52	R\$ 910.288,04	R\$ 910.288,04	PRÓPRIA	Sim
ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	Participante 19	14.694.736/0001-11	R\$ 910.288,04	R\$ 910.288,04	variado	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 20	41.766.364/0001-64	R\$ 679.400,00	R\$ 679.400,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						
KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO	Participante 22	44.444.145/0001-57	R\$ 909.792,00	R\$ 909.792,00	PRÓPRIA	Sim
Justificativa						
A participante anexou documentação de habilitação da empresa, permitindo sua identificação.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE...

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 7.159,45 Valor Final: R\$ 42.956,70 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 2 - Objeto: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE...

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 4.678,36 Valor Final: R\$ 93.567,20 Marca/Modelo: DIVERSAS

Item nº 3 - Objeto: SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE ...

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 3.171,30 Valor Final: R\$ 63.426,00 Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 199.949,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 416.066,60	R\$ 199.949,90	DIVERSAS	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 10	23.365.148/0001-25	R\$ 416.066,60	R\$ 200.000,00	MODELO	Não
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 415.400,00	R\$ 208.000,00	PRÓPRIA	Sim
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 332.840,00	R\$ 208.050,00	PROPRIA	Não
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 416.000,00	R\$ 220.000,00	PRÓPRIA	Não
João souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 408.000,00	R\$ 249.000,00	PROPRIA	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 11	26.722.490/0001-23	R\$ 416.060,00	R\$ 300.000,00	PROPRIA	Sim
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 19	22.853.186/0001-64	R\$ 416.066,60	R\$ 312.049,00	Diversas	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 416.063,40	R\$ 312.050,00	PROPRIA	Sim
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 416.066,60	R\$ 330.000,00	PROPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 332.853,20	R\$ 332.853,20	PRÓPRIA	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 20	08.508.378/0001-02	R\$ 416.060,00	R\$ 405.000,00	STANER/SIMILAR	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 416.066,60	R\$ 407.999,99	MARCA PROPIA	Sim
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 416.060,00	R\$ 416.060,00	PRÓPIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 416.066,60	R\$ 416.066,60	PROPRIA	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E	Participante 9	29.326.036/0001-41	R\$ 416.066,60	R\$ 416.066,60	MODELO	Não

SERVICOS LTDA						
TL EMPREENDEIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 416.066,60	R\$ 416.066,60	PRÓPRIA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 16	40.219.546/0001-52	R\$ 416.066,60	R\$ 416.066,60	PRÓPRIA	Sim
ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	Participante 17	14.694.736/0001-11	R\$ 416.066,60	R\$ 416.066,60	variada	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apellido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	MARCA	ME/EPP
yzallon martins lopes	Participante 18	41.766.364/0001-64	R\$ 332.000,00	R\$ 332.000,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						
KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO	Participante 21	44.444.145/0001-57	R\$ 416.060,00	R\$ 416.060,00	própria	Sim
Justificativa						
A participante anexou documentação de habilitação da empresa, permitindo sua identificação.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA QUANDO NECESSÁRIO, FICANDO A DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO E ENCERRARÁ, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO DO SERVIÇO.

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 84,00

Valor Final: R\$ 2.520,00

Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 2 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS DESDE SEU INÍCIO ATÉ O FINAL, CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 128,00 Valor Final:R\$ 38.400,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 3 - Objeto: EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE COMPOSTA DE 24 (VINTE E QUATRO) GARÇONS, 06 (SEIS) GARÇONETES, 02(DOIS) COZINHEIROS(AS) E 04 (QUATRO) COPEIRAS.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 1.935,00 Valor Final:R\$ 77.400,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 4 - Objeto: EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTA DE 10 (DEZ) GARÇONS, 04 (QUATRO) GARÇONETES, 02 (DOIS) COZINHEIROS(AS) E 02 (DUAS) COPEIRAS.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 925,00 Valor Final:R\$ 23.125,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 5 - Objeto: EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA DE 01 (UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTES DE PRODUÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, CAMAROTE, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DO EVENTO. (EQUIPE/DIA)

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 1.950,00 Valor Final:R\$ 19.500,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 6 - Objeto: ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 2.500,00 Valor Final:R\$ 25.000,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Valor Global (final):R\$ 185.945,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 295.930,00	R\$ 185.945,00	PROPRIO	Não
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	40.904.276/0001-19	R\$ 371.967,70	R\$ 186.016,05	PRÓPRIA	Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	Participante 15	05.104.410/0001-04	R\$ 371.967,70	R\$ 252.000,00	DIVERSAS	Sim
JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA	Participante 6	27.950.673/0001-69	R\$ 371.730,00	R\$ 253.950,00	PRÓPIA	Sim



ENAJEH EMPREENHIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 10	23.365.148/0001-25	R\$ 371.967,70	R\$ 254.000,00	MODELO	Não
GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	Participante 13	00.430.571/0001-66	R\$ 371.490,00	R\$ 255.000,00	PRÓPRIA	Não
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	Participante 11	26.722.490/0001-23	R\$ 371.730,00	R\$ 278.000,00	PRÓPRIA	Sim
AR EMPREENHIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 19	22.853.186/0001-64	R\$ 370.647,70	R\$ 278.974,99	SERVIÇOS	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 14	32.216.752/0001-80	R\$ 371.938,50	R\$ 278.975,00	PRÓPRIA	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	Participante 12	44.904.846/0001-21	R\$ 297.575,40	R\$ 297.575,40	PRÓPRIA	Sim
EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	Participante 16	04.433.214/0001-02	R\$ 368.247,00	R\$ 364.529,40	PRÓPRIA	Não
Conceito Multiservice LTDA	Participante 8	16.442.794/0001-83	R\$ 371.967,70	R\$ 368.246,99	MARCA PRÓPRIA	Sim
João souza gomes produções e eventos ltda	Participante 1	07.188.838/0001-08	R\$ 369.450,00	R\$ 369.450,00	PRÓPRIA	Não
JOSE ABIDENAGO NOBRE	Participante 20	08.508.378/0001-02	R\$ 371.730,00	R\$ 371.730,00	PRÓPRIA	Sim
IDS SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA	Participante 3	21.750.612/0001-71	R\$ 371.967,70	R\$ 371.967,70	PRÓPRIA	Sim
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Participante 5	04.011.796/0001-39	R\$ 371.967,70	R\$ 371.967,70	PRÓPRIA	Sim
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	Participante 9	29.326.036/0001-41	R\$ 371.967,70	R\$ 371.967,70	MODELO	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 17	40.219.546/0001-52	R\$ 371.967,70	R\$ 371.967,70	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	Participante 2	19.243.077/0001-10	R\$ 369.050,00	R\$ 185.930,00	PRÓPRIA	Sim
Justificativa						
Licitante não apresentou proposta final conforme solicitado.						
yzallon martins lopes	Participante 18	41.766.364/0001-64	R\$ 279.200,00	R\$ 279.200,00	propria	Sim
Justificativa						
A participante apresentou arquivo com identificação da empresa.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SERVIÇO DE CAMARIM SERVIÇO DE CAMARIM: SERVIÇO DE CAMARIM COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIÇO NO MÍNIMO DE 30 PESSOAS

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 1.008,00 Valor Final:R\$ 15.120,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Item nº 2 - Objeto: SERVIÇO DE COFFE BREAK SERVIÇO DE COFFE BREAK: 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 2(DOIS) UNIDADES CANAPÉS FINOS, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 1 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 200ML ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTE OU SUCO DA FRUTA; POR PESSOA.

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 10,04 Valor Final:R\$ 1.506,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 16.626,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LOKA EVENTOS LTDA	Participante 4	17.663.773/0001-50	R\$ 26.580,00	R\$ 16.626,00	PROPRIA	Não
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	Participante 6	40.904.276/0001-19	R\$ 33.250,05	R\$ 16.630,00	PRÓPRIA	Sim
Conceito Multiservice LTDA	Participante 7	16.442.794/0001-83	R\$ 33.250,05	R\$ 24.600,00	MARCA PROPIA	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Participante 9	23.365.148/0001-25	R\$ 33.250,05	R\$ 24.650,00	MODELO	Não
AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	Participante 16	22.853.186/0001-64	R\$ 33.250,05	R\$ 24.937,00	SERVIÇOS	Sim
J. L. COSTA ESTEVAM	Participante 12	32.216.752/0001-80	R\$ 33.234,00	R\$ 24.937,50	PROPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	Participante 10	26.722.490/0001-23	R\$ 33.240,00	R\$ 25.050,00	PROPRIA	Sim